In quo mihi bene complacuit. *in* *scripto* *ad* *verbum,* In quo placuit. Sed noster interpres explenda sententia casta, dandis calum adscit. Verbum est validum in scriptis literis vobis, sicut & nomen *israel*, inde deriuatur. Noster interpres *israel* solevertere, sibi complacere, vt March. 12.18. & 17.5. Mar. 11. Luc. 3.22. & 12.32. Col. 1.19. 2. Pet. 1.17. *israel*

Cur vox
misit in loco
pro *scripto*
Christi
in *scripto*
israel
in *scripto*
israel

Significatio
verbi com-
place, in
scriptura.

VNC Iesu ducili est in desertum a spiritu, vt tentaretur a Diabolo. 2. Et cum ieiunasset Mar. 1. b. 12. quadragesima diebus, & quadragesima noctibus, postea erigitur 3. Et accedens tentator dixit ei: Si filius Dei es, dic ut lapides isti panes fiant. 4. Quis respondens dixit: Scriptum est: Non in solo pane vivit homo, sed in omni verbo quod procedet de ore Dei. 5. Intra a ieiunis fit cum Diabolo in sanctam ciuitatem, & statuit eum super pinnaculum templi, 6. & dixit ei Si filius Dei es, mitte te de deorum. Scriptum est enim: Quis angelus suis mandavit dete, & in manibus tollit te ne forte offendas ad latitudinem peccatum tuum. 7. At illi Iesus: Rursum scriptum est: Non tentabis Dominum Deum tuum. 8. Iterum affimpit cum diabolus in montem excelsum valde: & offendit et omnia regna mundi, & gloriam eorum, 9. & dixit ei: Hec omnia tibi dabo, si aduerteris me. 10. Tunc dicit ei Iesus: Vnde satana: Scriptum est enim: Dominum Deum tuum adorabis, & illi soli seruies. 11. Tunc reliquit eum diabolus: & ecce angeli acceperunt, & ministriabant ei. 12. Cum autem audierit Iesus, quod Ioannes tradidisset, secessit in Galileam:

D. 3. Exod. 3.4. Act. 13.15.